
2. septembrī BTA Pump Track Čempionāts 2023 – ceturtais posms Upesciemā
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Publicēts: 28.08.2023.

Nākošnedēļ, 2. septembrī, Upesciema Velosolutions asfalta velotrasē norisināsies šī gada “BTA Pump Track” Latvijas čempionāta

jau ceturtais posms! Šīs dzīves stila sacensības pulcē aktīvā dzīvesveida piekritējus ar dažādiem braucamrīkiem – velo,

skrituļslidām, skrituļdēļiem, kā arī skrejriteņiem. Braucēji četrās vecuma grupās sacentīsies par labākā trases laika uzstādīšanu.

Sacensības Latvijā rīko trases veidotāji un radītāji “Velosolutions Baltics” sadarbībā ar apdrošināšanas akciju sabiedrību “BTA Baltic

Insurance Company”, nodrošinot iespēju ikvienam piedalīties šajā čempionātā bezmaksas.

Upesciemā sacensībās piedalīsies aptuveni 150 aizrautīgi braucēji gan sieviešu, gan vīriešu grupās, kur jaunākie būs pirmsskolas

vecuma braucēji, bet vecākā gada gājuma dalībnieki sacensībās sasnieguši 50 un vairāk gadu slieksni, kā arī profesionāli sportisti -

katrs savā grupā, savstarpēji nekonkurējot. Sacensību dalībnieki ieradīsies no dažādām Latvijas pilsētām un sacentīsies par labāko

trases laiku. Neapšaubāmi, čempionāta ceturtajā posmā norisināsies aktīva cīņa starp spēcīgajiem braucējiem, kas nemainīgi liks

saglabāt intrigu līdz pat dienas beigām un sacensību pēdējam brīdim.

“BTA Pump Track Championship” ir mūsdienīgas un kā jauniešus, tā arī pieaugušos iesaistošas sporta veida sacensības, kuras

Latvijā norisinās jau trešo gadu. Ik gadu rūpīgi tiek apdomātas čempionāta izvēlētās lokācijas, un Upesciems ir kļuvis par

neatņemamu sastāvdaļu kā čempionāta viens no norises posmiem. Sacensību ilgtermiņa mērķis ir augt un attīstīties, kā arī

turpināt apvienot arvien vairāk braucējus un iesaistīt visa vecuma interesentus aktīvā dzīvesveida kustībā, dodot iespēju ikvienam

sevi izaicināt un pārbaudīt savas prasmes, kā arī iesaistīties sacensībās un iegūt jaunas un vēl nebijušas emocijas!

2. septembra sacensības norisināsies Upesciema Velosolutions asfalta velotrasē kopā ar Garkalnes Sporta Centra atbalstu. BTA

Pump Track Čempionātā būs iespējams iegūt vērtīgas balvas no pasākuma rīkotājiem un sadarbības partneriem.  
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Papildus informācija:

Reģistrācija: https://forms.gle/siGnqSaQDnKW1VJy5

Facebook pasākums: https://fb.me/e/371SBrfgH
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